

KØBENHAVNS BYGGERÅDGIVNING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2015

Mads Illum Bertel Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØBENHAVNS BYGGERÅDGIVNING ApS
Humblebæk Strandvej 66
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 31451421

CVR-nr: 34705453

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Sydbank
Peberlyk 4
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er byggerådgivning og tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2014 udgør før skat 50.537 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		420.280	639.600
Eksterne omkostninger		-352.868	-420.119
Bruttoresultat		67.412	219.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.875	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		50.537	196.981
Ordinært resultat før skat		50.537	196.981
Ekstraordinært resultat før skat		50.537	196.981
Skat af årets resultat		-11.228	-49.245
Årets resultat		39.309	147.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.309	147.736
I alt		39.309	147.736

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.625	67.500
Materielle anlægsaktiver i alt		50.625	67.500
Anlægsaktiver i alt		50.625	67.500
Andre tilgodehavender		25.361	3.109
Tilgodehavender i alt		25.361	3.109
Andre værdipapirer og kapitalandele			217.778
Værdipapirer og kapitalandele i alt			217.778
Likvide beholdninger		278.838	
Omsætningsaktiver i alt		304.199	220.887
Aktiver i alt		354.824	288.387

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		187.045	147.736
Egenkapital i alt		267.045	227.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.406
Skyldig selskabsskat		60.472	49.245
Anden gæld		27.307	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.779	60.651
Gældsforpligtelser i alt		87.779	60.651
Passiver i alt		354.824	288.387